CAMPIONATUL NATIONAL SENIORI, TINERET, JUNIORI - MASCULIN
Bucuresti, ,,Lia Manoliu” 18 —20.06.2021 *
Bazin: 50m 8 culoare

LISTA DE START

Reuniunea: 1 Data: 18.06.2021 Ora 09:30

Culoar Nume si prenume Cod An Club Timp

nastere creditat

Id.: 5013 Proba: 50 m liber masc. Serii eliminatorii
Seria 1

3 BRINDAU DAVID CRISTIAN 14247 2005 BAM 99:99:99

4 PAP TAMAS 15722 2005 TRI 99:99:99

5 ROTARU SILVIU 15064 2006 SSB 99:99:99
Seria 2

1 MARINESCU DARIUS ANDREI 12432 2005 ACT 99:99:99

2 STOICA ANDREI ALEXANDRU 11834 2005 CPT 00:33:00

3 CUNTAN EDUARD 15906 2006 SSB 00:30:90

4 COZMA ANDREI MIRCEA 14952 2006 LPT 00:30:02

5 ENE DENIS 17892 2005 TSP 00:30:82

6 LUCA ALEXANDRU MIHAI 13850 2005 LER 00:31:78

7 VULTURU DARIUS ANDREI 21688 2005 REN 99:99:99
Seria 3

1 RACHIERU STEFAN RAZVAN 13947 2006 CTR 00:29:14

2 TOMA MINA ATAL 14751 2005 SPL 00:29:07

3 MUSTATA DANIEL ALEXANDRU 17002 2006 CSP 00:28:064

4 COJOCARU CAROL MIHAT 14789 2006 CSB 00:28:36

5 BALACI ALEXANDRU 16449 2005 REN 00:28:39

6 SERBAN ROBERT GABRIEL 16420 2006 LLP 00:28:96

7 MINCU ANDREI ALEX. 15274 2005 STE 00:29:11

8 POSTELNICU GEORGE ALEXAND 15550 2006 REN 00:29:31
Seria 4

1 CEAUSESCU HORIA ALEXANDRU 14200 2005 SPL 00:28:15

2 AMUZA LEONARD ANDREI 17116 2005 TRG 00:27:98

3 PRALEA STEFAN EMILIAN 16664 2006 LLP 00:27:89

4 NEAMTU ALEXANDRU CRISTIAN 14031 2005 SRT 00:27:35

5 ONEA ARIS CRISTIAN ANTONI 13845 2005 LER 00:27:75

6 POPUSOI DANILA 19994 2006 REN 00:27:94

7 STANCEL LUKAS 15026 2006 ALB 00:27:98

8 DINDAREANU ALEXANDRU 14842 2005 CSM 00:28:25
Seria 5

1 GRIGORAS STEFAN CRISTIAN 13849 2005 LER 00:26:89

2 STEFANACHE ALEXANDRU MARI 13099 2005 LER 00:26:51

3 JIANU ADRIAN PETRU 14435 2005 STE 00:25:86

4 STIGNEI DENIS 14102 2005 BCC 00:24:91

5 STRIMBEANU RAZVAN 13334 2006 PCT 00:25:23

6 PASA UNGURIANU LUCA VLAD 14405 2005 LER 00:26:36

7 CSEH ANDRETI 15532 2006 LBM 00:26:69

8 STOICA ROBERT ALEX. 15321 2006 SPL 00:27:28
Seria 6

1 CSENDES LASZLO IGOR 15285 2006 SS7 00:26:76

2 LAZAR ANDREI REMUS 15662 2005 TRG 00:26:47

3 MISTIREANU IUSTIN TEODOR 13030 2005 CSB 00:25:55

4 MIHAI DAVID ANDREI 14104 2005 CSM 00:24:31

5 COZMA STEFAN 14126 2005 CSB 00:25:02

6 RADUCANU NICOLAE DANIEL 14756 2005 LPT 00:25:97

7 BUGNAR HORATIU CRISTIAN 15553 2005 CMC 00:26:64

8 STOIAN ANDREI CONSTANTIN 17004 2006 CSO 00:27:03
Seria 7

1 RADOI RARES NICOLAE 15079 2005 CTR 00:26:71

2 CONSTANTINESCU ALEXANDRU 15525 2006 CSO 00:26:46

3 RAD LUCAS ANDREI 14256 2005 MAR 00:25:42

4 DINU PATRICK SEBASTIAN 13340 2005 FAR 00:24:13

5 DOBRESCU MIHAI 14919 2006 CPT 00:24:98

o DUMITRU MARIO EDUARD 14238 2005 CSM 00:25:93

7 M.SEDIQ EDRIS 15446 2006 STE 00:26:54

8 SIPOS PETER DAVID 14362 2005 ACN 00:27:00
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Id.: 5023 Proba: 200 m bras masc.
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Id.: 5043 Proba: 200 m mixt masc.
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Id.: 505J Proba: 50 m spate masc.

Seria 1
3
4
5

MORJOLIC LIVIU

HOTEA LUCIAN

ADAM ROBERT

BUDA ALEXANDRU GABRIEL
NICOLAEV VLADIMIR ANDREI
BALACI ALEXANDRU

POSTELNICU GEORGE ALEXAND
MATEI VLAD ALEXANDRU
ROSCA MIHNEA IONUT
BRATULESCU IUSTINIAN DRAG
PRICOP VLAD ALEXANDRU
RAICU BADEA GABRIEL

MATEI MIHNEA EDUARD
RACHIERU STEFAN RAZVAN
POPUSOI DANILA

CSEH ANDREI

CSENDES LASZLO IGOR
MISTIREANU IUSTIN TEODOR
LUPUT SEBASTIAN MIHAT
PANDELE ALEXANDRU EDWARD
PETRE NARCIS ALEXANDRU
TICA STEFAN

BACIU DENIS ANDREI

LAZAR ANDREI REMUS

PASA UNGURIANU LUCA VLAD
DEAC STEFAN NICOLAE
STOICA ANDREI ALEXANDRU
COZMA STEFAN

MIHALACHE VLAD STEFAN
SEKSI LUCA

BRINDAU DAVID CRISTIAN
PREDA ALEXANDRU FLORIN

RADUCANU NICOLAE DANIEL
M.SEDIQ EDRIS
STRIMBEANU RAZVAN

MIHAI DAVID ANDREI
TANASE DANIEL VASILE
HRISCU RARES

FARKAS CRISTOPHER
MIHALKU ADAM

MORJOLIC LIVIU

STEFANACHE ALEXANDRU MARI
BUDIACI VLADIMIR STEFAN
NAE ADRIAN GABRIEL

RADU MATEI

NICULAIE DAVID ANDREAS

BALACI ALEXANDRU
KONCZ NIMROD KALMAN
COJOCARU CAROL MIHATI
DEAC STEFAN NICOLAE
TUTUIANU SEBASTIAN
RAICU BADEA GABRIEL

CUNTAN EDUARD
STOIAN ANDREI CONSTANTIN
LAZAR ANDREI REMUS

100 m fluture masc.

15508
15108
14130
14169
14818
16449

15550
14607
15278
14300
13847
13093

19219
13947
19994
15532

15285
13030
15218
14281
13423
14129
15183
15662

14405
19145
11834
14126
14593
15280
14247
13959

14756
15446
13334
14104
15459
15396
14420
14990

15508
13099
13931
13272
13163
15045

16449
14560
14789
19145
13858
13093

15906
17004
15662
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2006
2005
2006
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2006
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2005
2005
2005
2006
2006
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2006
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2006
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Serii eliminatorii

ASP
UTM
CSB
ALB
PCT
REN

REN
ASP
STE
ACT
CsSM
LPT

02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:

45:
35:
27:
30:
38:
54:

54:
38:
31:
21:
29:
45:

00
21
36
01
05
13

92
13
40
90
78
54

Serii eliminatorii

DIN
CTR
REN
LBM

SS7
CSB
STM
STE
LER
CSB
CSB
TRG

LER
ATB
CPT
CSB
ASP
CSsO
BAM
ss1

LPT
STE
PCT
CSM
STE
CSB
LBM
BAM

99:
01:
01:
99:

01:
01:
01:
00:
01:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
00:
00:
01:
01:
01:

01:
01:
01:
00:
00:
01:
01:
01:

99:
11:
:16
99:

12

05:
03:
01:
58:
00:
01:
04:
08:

04:
02:
01:
57:
59:
01:
04:
08:

04:
02:
00:
56:
59:
01:
03:
06:

99
05

99

95
31
43
52
14
63
27
41

95
39
23
18
78
62
04
07

42
38
78
63
36
46
88
72

Serii eliminatorii

ASP
LER
STE
DAC
TGM
ACT

REN
TGM
CSB
ATB
LER
LPT

02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:

33:
23:
18:
19:
30:
37:

31:
19:
14:
18:
28:
36:

46
42
38
43
99
39

76
84
01
92
20
22

Serii eliminatorii

SSB
CSsO
TRG

99:99:99
99:99:99
99:99:99
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Id.: 5063 Proba: 400 m liber masc.

Seria 1
3
4
5

Seria 2
1

O J oy W

Seria 3
1
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Seria 4
1
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KONCZ NIMROD KALMAN

FIRU LUCIAN MIHAI

TOMA MIHAI COSMIN

HRITCU RARES LUCIAN

ADAM ROBERT

NEAMTU ALEXANDRU CRISTIAN
SERBAN ROBERT GABRIEL
HRISCU RARES

MINCU ANDREI ALEX.
PRALEA STEFAN EMILIAN
SEKSI LUCA
CONSTANTINESCU ALEXANDRU
TEODORU LUCA MIHAIL
GRIGORAS STEFAN CRISTIAN
ENE DENIS

MARINESCU DARIUS ANDREI

RACHIERU STEFAN RAZVAN
AMUZA LEONARD ANDREI
STANCEL LUKAS

DINU PATRICK SEBASTIAN
FASIE MARIO

MIHALKU ADAM

TOMA MINA ATAL

VULTURU DARIUS ANDRETI

COZMA ANDREI MIRCEA
CEAUSESCU HORIA ALEXANDRU
STEFANESCU RARES MIHAI

MUSTATA DANIEL ALEXANDRU
BADEA PERLIK ROBERT
DINDAREANU ALEXANDRU
DERVIS FEYSAL

FIRU LUCIAN MIHAI

FLOREA RAZVAN STEFAN

RADOI RARES NICOLAE
BALAITA DRAGOS
MIHALACHE VLAD STEFAN
ENACHE ANDREI

VASILESCU STEFAN ANDRET
BACIU DENIS ANDREI
IONESCU DAVID ANDREI
MATEI VLAD ALEXANDRU

SERBANESCU STEFAN ANDREI
PETRE RAUL

NAGY NANDOR

STANCU VLAD STEFAN
MELIANU NICOLAE CRISTIAN
GYORFI FRANCISC DENIS
BUGNAR HORATIU CRISTIAN
TANASE DANIEL VASILE

14560
13170
14449
14054
14130
14031
16420
15396

15274
16664
15280
15525
14838
13849
17892
12432

13947
17116
15026
13340
19113
14990
14751
21688

14952
14200
14973

17002
13239
14842
17609
13170
14392

15079
14127
14593
13937
13961
15183
15520
14607

15142
15835
15191
13962
14437
14050
15553
15459
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2006
2006
2005
2005
2005
2005
2006
2006

2005
2006
2006
2006
2005
2005
2005
2005

2006
2005
2006
2005
2005
2006
2005
2005

2006
2005
2006

2006
2006
2005
2006
2006
2006

2005
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2006

2005
2006
2006
2005
2005
2005
2005
2005

TGM
TSP
UTM
SHD
CSB
SRT
LLP
CSB

STE
LLP
CSsO
CSsO
DIN
LER
TSP
ACT

CTR
TRG
ALB
FAR
LUN
BAM
SPL
REN

99:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
99:

99:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
99:

99:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
99:

99:
33:
30:
28:
29:
30:
36:
99:

99:
32:
29:
28:
29:
30:
35:
99:

99:
31:
29:
27:
29:
30:
35:
99:

99
27
20
26
64
90
34
99

99
74
83
07
37
59
73
99

99
79
74
27
00
51
37
99

Serii eliminatorii

LPT
SPL
TRI

CsP
CPT
CSM
PCT
TSP
LBR

CTR
CSB
ASP
STE
STE
CSB
CSO
ASP

SPL
ACT
SHD
STE
STE
SHD
CMC
STE

05:
05:
05:

04:
04:
04:
04:
04:
04:

04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:

04:
04:
04:
03:
04:
04:
04:
04:

22:
09:
14:

50:
44 :
38:
40:
48:
56:

35:
:89
18:
08:
13:
20:
28:
37:

21

30:
21:
13:
58:
12:
18:
22:
35:

91
46
99

75
47
54
56
96
48

02

45
93
26
84
69
74

19
47
40
55
10
46
80
06



Reuniunea: 2 Data: 18.06.2021

Ora 12:00

Culoar Nume si prenume Cod An Club Timp

nastere creditat

Id.: 501 Proba: 50 m liber masc. Serii eliminatorii
Seria 1

3 BONDEI RADU GABRIEL 13826 2004 TRI 99:99:99

4 GELEA ANDREI 13396 2004 TRI 00:32:43

5 CRISAN DAVID 13191 2004 MAR 99:99:99
Seria 2

1 TEODORESCU RADU IONUT 19442 2004 REN 00:30:35

2 COADA COSMIN THEODOR 13950 2004 CTR 00:28:32

3 CAM STEFAN MIHAI 16458 2003 BSC 00:27:53

4 PODEANU ANDREI STEFAN 13384 2004 SPL 00:26:98

5 BERTEA ALIN DAN 13650 2004 STM 00:27:29

6 PREDA COSMIN GABRIEL 13531 2004 SRT 00:27:83

7 BAJKO ZALAN 15890 2005 VSK 00:28:45
Seria 3

1 LUNGU ALEXANDRU RAZVAN 13908 2003 CMC 00:26:88

2 ROMAN DAVID NICOLAE 14182 2004 ALB 00:26:82

3 NANULESCU ALEXANDRU NICHI 13774 2004 CSO 00:26:20

4 STOLTZ MARKUS 13051 2003 REN 00:26:11

5 SCARLAT RAZVAN GABRIEL 13075 2003 CPT 00:26:16

6 CHIRA DAVID CRISTIAN 15643 2003 CPT 00:26:34

7 DOBRE DANIEL GABRIEL 12645 2003 CSO 00:26:87

8 BIZAU PATRIK RAUL 15531 2004 LBM 00:26:97
Seria 4

1 LAZAR NICOLAE 13598 2004 GAR 00:25:90

2 BALU VICTOR ANDREI 13647 2004 STM 00:25:82

3 CHIRA SERGIU FLORIN 13766 2004 BAM 00:25:064

4 BADEATA ALEXANDRU COSTEL 8494 1996 UPT 00:25:57

5 DOLTU MIHAI COSMIN 12806 2003 STE 00:25:62

6 BORANGEL EMANUEL GEORGE 13140 2004 LER 00:25:82

7 DASCALESCU MIHNEA DUMITRU 12330 2004 CMC 00:25:89

8 LUNGU ANDREI 13775 2004 CSO 00:25:97
Seria 5

1 PECH EDUARD DANIEL 9829 1999 ucJd 00:25:32

2 ANCUTA ALEXANDRU VASILE 7793 1994 UPT 00:24:72

3 COSTROJ ANTONIO ANDREI 10702 2002 STE 00:23:70

4 POPOVICI DAVID 13322 2004 STE 00:22:91

5 ROSIORU PAUL ANDREI 9371 1998 CSM 00:23:46

6 SIMION MATEI ALEXANDRU 13052 2003 CSO 00:24:42

7 SATNOIANU ANDREI 15130 2004 MBR 00:25:02

8 BARABAS ANDRAS 14464 2003 CSG 00:25:55
Seria 6

1 PREDA LUCA IOAN 13107 2003 CSO 00:25:28

2 TODORAN IONUT MARIAN 13577 2004 LBM 00:24:63

3 PATURCA VLAD 10375 1999 CSM 00:23:63

4 STOICA C-TIN GEORGE ALEX. 10736 2000 STE 00:22:70

5 GERGELY MIHAT 12963 2003 CMC 00:23:42

6 ICOBESCU GABRIEL 12170 2002 LBM 00:24:25

7 PICUI ANDREI JULIAN 11549 2004 CPT 00:25:02

8 STOIAN ANTONIO STEFAN 11295 2004 CPT 00:25:41
Seria 7

1 NITU MARIUS ADRIAN 12935 2003 LER 00:25:13

2 CARAVAN BOGDAN ANDRET 11491 2001 UNR 00:24:44

3 SZILAGYI ALEX. RICHARD 9315 1998 MBV 00:23:57

4 RATIU GEORGE ADRIAN 10622 2000 STE 00:22:068

5 UNGUR CATALIN PAUL 7672 1994 ucJd 00:23:35

o ROGOVEANU VLAD ANDRET 13803 2003 CPT 00:24:17

7 ADAM TOMA 12865 2003 CSB 00:24:86

8 ICHIM LUCA STEFAN 12855 2004 LBM 00:25:40

Id.: 502 Proba: 200 m bras masc. Serii eliminatorii
Seria 1

1 PADURARIU MIHAI DENIS 13510 2004 SCB 02:52:46

2 KELLER EDUARD MIHAI 12618 2003 LUN 02:36:14

3 DABIJA CRISTINEL GABRIEL 10500 2000 LBM 02:25:66

4 ABIBULA ATILA 8089 1995 FAR 02:19:11

5 PETRACHE DARIUS CATALIN 13321 2004 STE 02:24:67

6 MIHALOIANIS ALEXIS 13281 2004 SHD 02:30:69

7 BAJKO ZALAN 15890 2005 VSK 02:44:71
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Seria 2
1 MIU EDUARD ANDREI
ROPAN STEFAN ANDRET
DANCANET EMIL
TIACOB MIHAT
NICUSAN DANIEL ALEXANDRU
GRIGORE ANDRET
ILIES DARIUS MIHAI
BRUMA RAZVAN CRISTIAN

QO J oy Ul W

Id.: 503 Proba: 100 m fluture masc.
Seria 1

3 TODORAN IONUT MARIAN

4 PEPTANARU STEFAN COSMIN

5 MAGDA TEODOR STEFAN
Seria 2

1 GIURAN DRAGOS

2 BRATU DAVID ANDREI

3 ANGHEL DARIUS COSTIN

4 RATIU GEORGE ADRIAN

5 CHECICHES BOGDAN ALEX.

6 ROMAS CODRUT FERNANDO

7 SARBULESCU MATEI GABRIEL
Seria 3

1 PODEANU ANDREI STEFAN

2 SALAJAN MARCK STEFAN

3 ROTARU VLAD

4 REDNIC EDUARD

5 POPESCU DENIS LAUREAN

6 BIZAU PATRIK RAUL

7 STOLTZ MARKUS
Seria 4

1 LUNGU SEBASTIAN MIHAT

2 BARBUL ZETEA LUCA VASILE

3 GHEORGHE LUCAS IOAN

4 MARTIN DANIEL CRISTIAN

5 GHILE DRAGOS

6 BORANGEL EMANUEL GEORGE

7 CHIRA DAVID CRISTIAN

8 ROMAN DAVID NICOLAE

Id.: 504 Proba: 200 m mixt masc.

Seria 1
2 COADA COSMIN THEODOR
3 ADAM TOMA
4 SIMON ANDREI SEBASTIAN
5 MESZAROS BALAZS
6 GERGELY FERENC
Seria 2
2 MAGDA TEODOR STEFAN
3 SCARLAT RAZVAN GABRIEL
4 GERGELY MIHAT
5 LAPADAT CRISTIAN
o BRUMA RAZVAN CRISTIAN

Id.: 505 Proba: 50 m spate masc.
Seria 1

3 UNGUR ANDREI

4 COADA COSMIN THEODOR

5 TEODORESCU RADU IONUT
Seria 2

1 GIURAN DRAGOS

2 DOLTU MIHAI COSMIN

3 COSTROJ ANTONIO ANDRET

4 UNGUR CATALIN PAUL

5 SZILAGYI ALEX. RICHARD

6 DEACONU DENNIS DANIEL

7 GUINEA ALEXANDRU IONUT

13802
11468
13649
13244
11349
12889
12527
12418

13577
13469
13951

13719
13743
13319
10622
13639
13669
13298

13384
13048
12777
17212
12721
15531
13051

12999
13259
13424
12614
13264
13140
15643
14182

13950
12865

8824
12547
13122

13951
13075
12963
13326
12418

9364
13950
19442

13719
12806
10702

7672

9315
13246
11289
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2004
2002
2004
2004
2001
2003
2003
2003

2004
2004
2004

2004
2004
2004
2000
2004
2004
2004

2004
2003
2003
1996
2003
2004
2003

2003
2004
2004
2000
2004
2004
2003
2004

2004
2003
1997
2003
2004

2004
2003
2003
2004
2003

1998
2004
2004

2004
2003
2002
1994
1998
2004
2004

UPT
LBM
UTM
CPT
CPT
CSsO
GAR
STE

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
99:

47 :
33:
: 94
18:
23:
30:
37:
99:

24

86
91

32
99
52
59
99

Serii eliminatorii

LBM
LBR
CTR

MSB
LER
CsO
STE
UTM
CSO
LER

SPL
CsO
SSB
STE
SRT
LBM
REN

SGL
LBM
LER
CSB
STE
LER
CPT
ALB

99:
01:
01:

01:
01:
00:
00:
00:
01:
01:

01:
01:
00:
00:
00:
00:
01:

01:
01:
00:
00:
00:
00:
01:
01:

99:
05:
10:

04:
01:
59:
55:
58:
00:
02:

03:
01:
59:
54:
57:
59:
02:

03:
01:
58:
53:
55:
59:
02:
05:

99
19
00

34
83
29
26
22
74
58

77
45
09
50
10
79
12

37
09
62
18
96
67
01
16

Serii eliminatorii

CTR
CSB
UTM
CPT
STG

CTR
CPT
CMC
STE
STE

02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:

44
19:
09:
10:
24

26:
18:
07:
10:
:28

22

87
41
51
44
00

23
74
44
22

Serii eliminatorii

MBV
CTR
REN

MSB
STE
STE
ucJd
MBV
CPT
CPT

99:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

99:
32:
35:

30:
28:
:39
25:
26:
28:
28:

27

99
26
64

28
38

74
79
26
90



Seria 3
1
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Seria 4

=

QO J oy Ul WN

Id.: 506 Proba: 400 m liber masc.

Seria 1
2

~N oUW

PICUI ANDREI JULIAN
CRISAN DAVID

NICUSAN DANIEL ALEXANDRU
ANGHEL ANDREI MIRCEA
DUMITRACHE GABRIEL IOAN
GHIONU DENIS ANDREI
STOIAN ANTONIO STEFAN

SIMION MATEI ALEXANDRU
BADEATA ALEXANDRU COSTEL
POPESCU DENIS LAUREAN
GLINTA ROBERT ANDREI
ROSIORU PAUL ANDRETI
ICHIM LUCA STEFAN
LEUCUTA LEONARD
SARBULESCU MATEI GABRIEL

LUNGU ALEXANDRU RAZVAN
GUINEA ALEXANDRU IONUT
STEFANESCU BOGDAN ALEX.
ROGOVEANU VLAD ANDRETI
GHEORGHE LUCAS IOAN
PANAIT RARES ALEXANDRU

Reuniunea: 3 Data: 18.06.2021

Finalele C, B, A pentru probele aferente reuniunilor 1, 2

11549
13191
11349

9723
11598
13460
11295

13052
8494
12721
9019
9371
12855
10965
13298

13908
11289
12297
13803
13424
13825
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2004
2004
2001
1998
2001
2004
2004

2003
1996
2003
1997
1998
2004
2000
2004

2003
2004
2001
2003
2004
2004

CPT

CPT
CSM
DIN
MBR
CPT

CSO
UPT
SRT
DIN
CsSM
LBM
UTM
LER

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

29:
28:
26:
25:
26:
27:
28:

29:
28:
26:
25:
26:
27:
28:
30:

42
30
99
58
51
99
46

39
29
89
12
07
70
41
69

Serii eliminatorii

CMC 04:
CPT 04:
UPT 04:
CPT 04:
LER 04:
TRI 05:
Ora 17:30

25:
10:
07:
10:
11:
16:

40
14
10
06
64
17



Reuniunea: 4 Data: 19.06.2021 Ora 09:30

Culoar  Nume si prenume Cod An Club Timp

nastere creditat

Id.: 5073 Proba: 50 m bras masc. Serii eliminatorii
Seria 1

3 VULTURU DARIUS ANDREI 21688 2005 REN 99:99:99

4 POSTELNICU GEORGE ALEXAND 15550 2006 REN 99:99:99

5 LUCA ALEXANDRU MIHAT 13850 2005 LER 99:99:99
Seria 2

1 AMUZA LEONARD ANDREI 17116 2005 TRG 00:36:79

2 TUTUIANU SEBASTIAN 13858 2005 LER 00:34:10

3 BUDA ALEXANDRU GABRIEL 14169 2005 ALB 00:32:76

4 PRICOP VLAD ALEXANDRU 13847 2005 CSM 00:30:39

5 HOTEA LUCIAN 15108 2006 UTM 00:31:79

6 ROSCA MIHNEA IONUT 15278 2006 STE 00:33:55

7 BALACI ALEXANDRU 16449 2005 REN 00:35:01

8 MORJOLIC LIVIU 15508 2006 ASP 99:99:99
Seria 3

1 MUSTATA DANIEL ALEXANDRU 17002 2006 CSP 00:36:52

2 SIPOS PETER DAVID 14362 2005 ACN 00:33:76

3 RADU MATEI 13163 2006 TGM 00:32:74

4 NAE ADRIAN GABRIEL 13272 2005 DAC 00:29:69

5 STEFANACHE ALEXANDRU MARI 13099 2005 LER 00:31:23

6 NICULAIE DAVID ANDREAS 15045 2006 ACT 00:33:47

7 NEAMTU ALEXANDRU CRISTIAN 14031 2005 SRT 00:34:93

8 ENE DENIS 17892 2005 TSP 00:39:67
Seria 4

1 RAICU BADEA GABRIEL 13093 2006 LPT 00:35:40

2 NICOLAEV VLADIMIR ANDREI 14818 2006 PCT 00:33:061

3 TANASE GHEORGHE GABRIEL 15735 2006 CPT 00:32:48

4 DINU PATRICK SEBASTIAN 13340 2005 FAR 00:29:38

5 BRATULESCU IUSTINIAN DRAG 14300 2005 ACT 00:30:73

6 RACHIERU STEFAN RAZVAN 13947 2006 CTR 00:32:99

7 MATEI VLAD ALEXANDRU 14607 2006 ASP 00:34:79

8 BALAITA DRAGOS 14127 2005 CSB 00:38:24

Id.: 5083 Proba: 100 m liber masc. Serii eliminatorii
Seria 1

1 VULTURU DARIUS ANDREI 21688 2005 REN 99:99:99

2 ENE DENIS 17892 2005 TSP 01:08:72

3 MINCU ANDREI ALEX. 15274 2005 STE 01:06:85

4 TOMA MINA ATAL 14751 2005 SPL 01:04:48

5 COZMA ANDREI MIRCEA 14952 2006 LPT 01:06:64

6 ROTARU SILVIU 15064 2006 SSB 01:08:24

7 LUCA ALEXANDRU MIHAI 13850 2005 LER 01:11:18

8 PAP TAMAS 15722 2005 TRI 99:99:99
Seria 2

1 CEAUSESCU HORIA ALEXANDRU 14200 2005 SPL 01:01:77

2 LUPUT SEBASTIAN MIHAI 15218 2006 STM 01:01:21

3 BALACI ALEXANDRU 16449 2005 REN 01:00:061

4 ADAM ROBERT 14130 2005 CSB 01:00:31

5 BURTESCU BOGDAN 19143 2006 PCT 01:00:44

6 BADEA PERLIK ROBERT 13239 2006 CPT 01:00:71

7 POPUSOI DANILA 19994 2006 REN 01:01:47

8 MORJOLIC LIVIU 15508 2006 ASP 01:01:99
Seria 3

1 STOICA ROBERT ALEX. 15321 2006 SPL 00:59:65

2 DINDAREANU ALEXANDRU 14842 2005 CSM 00:59:41

3 DERVIS FEYSAL 17609 2006 PCT 00:59:39

4 BUDIACI VLADIMIR STEFAN 13931 2005 STE 00:58:47

5 ROSCA MIHNEA IONUT 15278 2006 STE 00:59:14

o LAZAR ANDREI REMUS 15662 2005 TRG 00:59:40

7 STANCEL LUKAS 15026 2006 ALB 00:59:58

8 NICULAIE DAVID ANDREAS 15045 2006 ACT 01:00:28

7117



Seria 4
1

O J o U W

Seria 5
1

QO Joy Ul W

Seria 6
1

O Joy Ul W

BUGNAR HORATIU CRISTIAN
IONESCU DAVID ANDREI
BACIU DENIS ANDREI

MIHAI DAVID ANDREI
STRIMBEANU RAZVAN

TANASE DANIEL VASILE
PASA UNGURIANU LUCA VLAD
STOIAN ANDREI CONSTANTIN

CSEH ANDREI

MISTIREANU IUSTIN TEODOR
DOBRESCU MIHATI

COZMA STEFAN

STANCU VLAD STEFAN
SERBANESCU STEFAN ANDREI
M.SEDIQ EDRIS

RADOI RARES NICOLAE

DUMITRU MARIO EDUARD
TICA STEFAN

RAD LUCAS ANDREI

DINU PATRICK SEBASTIAN
STIGNEI DENIS

HRISCU RARES

RADUCANU NICOLAE DANIEL
PETRE RAUL

Id.: 5093 Proba: 200 m spate masc.

Seria 1
2

~ o U bW

Seria 2

N

~ o U b W

Seria 3
2

~ o U b W

Id.: 5103 Proba: 50 m fluture masc.

Seria 1
2

o U W W

Seria 2

QO J oy U WwWN

FLOREA RAZVAN STEFAN
FIRU LUCIAN MIHAI
HRITCU RARES LUCIAN
MARINESCU DARIUS ANDRET
RACHIERU STEFAN RAZVAN
CUNTAN EDUARD

SEKSI LUCA

MIHALKU ADAM
CONSTANTINESCU ALEXANDRU
KONCZ NIMROD KALMAN
FASIE MARIO

BALACI ALEXANDRU

GRIGORAS STEFAN CRISTIAN
TOMA MIHAI COSMIN
COJOCARU CAROL MIHAT
PANDELE ALEXANDRU EDWARD
CSENDES LASZLO IGOR
AMUZA LEONARD ANDREI

BACIU DENIS ANDREI
STANCEL LUKAS

RAD LUCAS ANDREI

ONEA ARIS CRISTIAN ANTONI
RADOI RARES NICOLAE

MATEI VLAD ALEXANDRU

TOMA MINA ATAL

POPUSOI DANILA

RACHIERU STEFAN RAZVAN
POSTELNICU GEORGE ALEXAND
ENE DENIS

MIHALACHE VLAD STEFAN
CSEH ANDREI

15553
15520
15183
14104
13334
15459
14405
17004

15532
13030
14919
14126
13962
15142
15446
15079

14238
14129
14256
13340
14102
15396
14756
15835

14392
13170
14054
12432
13947
15906

15280
14990
15525
14560
19113
16449

13849
14449
14789
14281
15285
17116

15183
15026
14256
13845
15079

14607
14751
19994
13947
15550
17892
14593
15532

8 /17

2005
2006
2006
2005
2006
2005
2005
2006

2006
2005
2006
2005
2005
2005
2006
2005

2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2006

2006
2006
2005
2005
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2005
2005

2005
2005
2006
2005
2006
2005

2006
2006
2005
2005
2005

2006
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2006

CMC
CSsO
CSB
CSM
PCT
STE
LER
CSsO

LBM
CSB
CPT
CSB
STE
SPL
STE
CTR

CsSM
CSB
MAR
FAR
BCC
CSB
LPT
ACT

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

58:
56:
55:
53:
54:
56:
57:
58:

58:
56:
55:
53:
53:
56:
57:
58:

57:
56:
55:
52:
53:
56:
57:
58:

08
92
82
55
90
54
79
39

03
75
43
04
94
47
45
17

81
67
42
37
60
18
27
16

Serii eliminatorii

LBR
TSP
SHD
ACT
CTR
SSB

CSO
BAM
CSO
TGM
LUN
REN

LER
UTM
CSB
STE
SS7
TRG

02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:

30:
24
10:
20:
28:
40:

29:
23:
08:
17:
27:
35:

28:
21:
07:
13:
25:
34:

28
91
72
33
47
11

16
39
08
85
29
11

94
75
92
72
49
97

Serii eliminatorii

CSB
ALB
MAR
LER
CTR

ASP
SPL
REN
CTR
REN
TSP
ASP
LBM

99:
99:
99:
99:
99:

99:
00:
00:
00:
00:
00:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:

99:
33:
32:
30:
31:
32:
99:
99:

99
99
99
99
99

99
13
04
83
47
61
99
99



Seria 3
1

QO J oy Ul W

Seria 4

O J oy U b W

Seria 5
1

QO J oy U b WN

Seria 6
1

QO J oy U b WN

ARTIMENCO MARIO STEFAN
RADU MATEI

TUTUIANU SEBASTIAN

MATEI MIHNEA EDUARD
NEAMTU ALEXANDRU CRISTIAN
FARKAS CRISTOPHER

LAZAR ANDREI REMUS

MINCU ANDREI ALEX.

PREDA ALEXANDRU FLORIN
HRISCU RARES

STRIMBEANU RAZVAN

ADAM ROBERT

PANDELE ALEXANDRU EDWARD
DOBRESCU MIHATI

BRINDAU DAVID CRISTIAN
RADUCANU NICOLAE DANIEL

M.SEDIQ EDRIS

STEFANACHE ALEXANDRU MARI
STOICA ANDREI ALEXANDRU
COZMA STEFAN

MISTIREANU IUSTIN TEODOR
PETRE NARCIS ALEXANDRU
IONESCU DAVID ANDREI
SIPOS PETER DAVID

NICOLAEV VLADIMIR ANDREI
JIANU ADRIAN PETRU
TANASE DANIEL VASILE
MIHAT DAVID ANDREI
PRICOP VLAD ALEXANDRU
LUPUT SEBASTIAN MIHAT
BUDIACI VLADIMIR STEFAN
KONCZ NIMROD KALMAN

17168
13163
13858
19219
14031
14420
15662
15274

13959
15396
13334
14130
14281
14919
14247
14756

15446
13099
11834
14126
13030
13423
15520
14362

14818
14435
15459
14104
13847
15218
13931
14560

9 /17

2006
2006
2005
2005
2005
2006
2005
2005

2005
2006
2006
2005
2005
2006
2005
2005

2006
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005

2006
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2006

LUN
TGM
LER
DIN
SRT
LBM
TRG
STE

ss1
CSB
PCT
CSB
STE
CPT
BAM
LPT

STE
LER
CPT
CSB
CSB
LER
CSO
ACN

PCT
STE
STE
CsSM
CSM
STM
STE
TGM

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

29:
29:
29:
29:
29:
29:
29:
30:

28:
27:
27:
26:
27:
:56
28:
29:

27

28:
: 96
27:
25:
26:
27:
28:
28:

27

28:
27:
27:
25:
26:
27:
28:
28:

64
37
31
17
23
33
49
68

85
99
47
60
00

35
03

80

45
88
92
56
19
92

68
76
08
85
85
48
16
87



Reuniunea: 5 Data: 19.06.2021

Ora 11:30

Culoar Nume si prenume Cod An Club Timp

nastere creditat

Id.: 507 Proba: 50 m bras masc. Serii eliminatorii
Seria 1

3 STEFANESCU BOGDAN ALEX. 12297 2001 UPT 99:99:99

4 PADURARIU MIHAI DENIS 13510 2004 SCB 00:34:01

5 TEODORESCU RADU IONUT 19442 2004 REN 00:44:07
Seria 2

1 MIU EDUARD ANDREI 13802 2004 UPT 00:33:74

2 BAJKO ZALAN 15890 2005 VSK 00:33:43

3 MIHALOIANIS ALEXIS 13281 2004 SHD 00:32:77

4 BRUMA RAZVAN CRISTIAN 12418 2003 STE 00:32:39

5 GHEORGHE LUCAS IOAN 13424 2004 LER 00:32:68

6 ILIES DARIUS MIHAI 12527 2003 GAR 00:33:07

7 GRIGORE ANDREI 12889 2003 CSO 00:33:061
Seria 3

1 DASCALESCU MIHNEA DUMITRU 12330 2004 CMC 00:31:90

2 MESZAROS BALAZS 12547 2003 CPT 00:31:03

3 DANCANET EMIL 13649 2004 UTM 00:30:31

4 CARAVAN BOGDAN ANDRETI 11491 2001 UNR 00:29:03

5 LANCEA COSMIN 608 1980 MTM 00:29:77

6 NITU MARIUS ADRIAN 12935 2003 LER 00:30:72

7 PETRACHE DARIUS CATALIN 13321 2004 STE 00:31:31

8 DUMITRACHE ALEXANDRU IULI 9490 1998 UPT 00:32:29
Seria 4

1 MAGDA TEODOR STEFAN 13951 2004 CTR 00:31:85

2 BALU VICTOR ANDREI 13647 2004 STM 00:31:01

3 TEODORESCU BOGDAN 9442 1998 LUN 00:30:06

4 VAIPAN RADU 11060 2000 MTM 00:28:68

5 IACOB MIHAT 13244 2004 CPT 00:29:74

6 DABIJA CRISTINEL GABRIEL 10500 2000 LBM 00:30:70

7 ROPAN STEFAN ANDRETI 11468 2002 LBM 00:31:26

8 BARABAS ANDRAS 14464 2003 CSG 00:32:09
Seria 5

1 ADAM TOMA 12865 2003 CSB 00:31:36

2 BADEATA ALEXANDRU COSTEL 8494 1996 UPT 00:30:83

3 NICUSAN DANIEL ALEXANDRU 11349 2001 CPT 00:29:86

4 GRADINARU ANDREI RAZVAN 7708 1995 FAR 00:28:56

5 DINCA ANDREEAS BOGDAN 9613 1998 CPT 00:29:46

6 ABIBULA ATILA 8089 1995 FAR 00:30:52

7 PECH EDUARD DANIEL 9829 1999 ucJa 00:31:17

8 KELLER EDUARD MIHATI 12618 2003 LUN 00:32:06

Id.: 508 Proba: 100 m liber masc. Serii eliminatorii
Seria 1

2 UNGUR ANDREI 9364 1998 MBV 99:99:99

3 GELEA ANDREI 13396 2004 TRI 99:99:99

4 PREDA COSMIN GABRIEL 13531 2004 SRT 01:03:19

5 BONDEI RADU GABRIEL 13826 2004 TRI 99:99:99

o MARTIN MAXIMILIAN ROBERT 10176 2002 UPT 99:99:99

7 ROTARU VLAD 12777 2003 SSB 99:99:99
Seria 2

1 CAM STEFAN MIHAI 16458 2003 BSC 01:01:23

2 ROMAN DAVID NICOLAE 14182 2004 ALB 01:00:25

3 ILIES DARIUS MIHAI 12527 2003 GAR 00:59:44

4 BRATU DAVID ANDREI 13743 2004 LER 00:57:57

5 DOBRE DANIEL GABRIEL 12645 2003 CSO 00:58:55

6 LAPADAT CRISTIAN 13326 2004 STE 00:59:85

7 BERTEA ALIN DAN 13650 2004 STM 01:00:38

8 COADA COSMIN THEODOR 13950 2004 CTR 01:02:82
Seria 3

1 BORANGEL EMANUEL GEORGE 13140 2004 LER 00:57:23

2 LUNGU ALEXANDRU RAZVAN 13908 2003 CMC 00:55:90

3 TODORAN IONUT MARIAN 13577 2004 LBM 00:53:93

4 GERGELY MIHAT 12963 2003 CcMC 00:51:28

5 SIMON ANDREI SEBASTIAN 8824 1997 UTM 00:52:10

6 PREDA LUCA IOAN 13107 2003 CSOo 00:55:30

7 CHIRA SERGIU FLORIN 13766 2004 BAM 00:56:98

8 CHIRA DAVID CRISTIAN 15643 2003 CPT 00:57:52

10/17



Seria 4
1

~ oy U W N

Seria 5

=

QO J oy Ul WN

PODEANU ANDREI STEFAN
DASCALESCU MIHNEA DUMITRU
ICOBESCU GABRIEL

RATIU GEORGE ADRIAN
ROSIORU PAUL ANDREI

LUNGU ANDREI

ANGHEL DARIUS COSTIN
LAZAR NICOLAE

BRUMA RAZVAN CRISTIAN
GUINEA ALEXANDRU IONUT
ROGOVEANU VLAD ANDRETI
STOICA C-TIN GEORGE ALEX.
SZILAGYI ALEX. RICHARD
SATNOIANU ANDREI

CRISAN DAVID

NANULESCU ALEXANDRU NICHI

Id.: 509 Proba: 200 m spate masc.

Seria 1

Seria 2
2

o U b W

Id.: 510 Proba: 50 m fluture masc.

Seria 1
3
4
5
Seria 2
1

~ oy U b W N

8
Seria 3
1

~N o U W N

8
Seria 4
1

~N oUW N

8
Seria 5
1

W ~Joy Ul WN

COADA COSMIN THEODOR
SIMION MATEI ALEXANDRU
DUMITRACHE GABRIEL IOAN
GHIONU DENIS ANDREI
LEUCUTA LEONARD

GERGELY FERENC

DOLTU MIHAI COSMIN
NICUSAN DANIEL ALEXANDRU
DEACONU DENNIS DANIEL
GIURAN DRAGOS

UNGUR ANDREI
TEODORESCU RADU IONUT
PREDA COSMIN GABRIEL

ICHIM LUCA STEFAN

LAZAR NICOLAE

LUNGU SEBASTIAN MIHAT
BERTEA ALIN DAN
PADURARIU MIHATI DENIS
MIU EDUARD ANDREI
PEPTANARU STEFAN COSMIN
COADA COSMIN THEODOR

NANULESCU ALEXANDRU NICHI
DOBRE DANIEL GABRIEL
ROMAN DAVID NICOLAE

BALU VICTOR ANDREI
PODEANU ANDREI STEFAN
SCARLAT RAZVAN GABRIEL
MAGDA TEODOR STEFAN

ADAM TOMA

CHIRA SERGIU FLORIN
PREDA LUCA IOAN

ROTARU VLAD

ROMAS CODRUT FERNANDO
STOLTZ MARKUS

SALAJAN MARCK STEFAN
SARBULESCU MATEI GABRIEL
CHIRA DAVID CRISTIAN

GHEORGHE LUCAS IOAN
BORANGEL EMANUEL GEORGE
STOICA C-TIN GEORGE ALEX.
RATIU GEORGE ADRIAN
POPESCU DENIS LAUREAN
MESZAROS BALAZS

BIZAU PATRIK RAUL

CRISAN DAVID

13384
12330
12170
10622

9371
13775
13319
13598

12418
11289
13803
10736

9315
15130
13191
13774

13950
13052
11598
13460
10965

13122
12806
11349
13246
13719

9364
19442
13531

12855
13598
12999
13650
13510
13802
13469
13950

13774
12645
14182
13647
13384
13075
13951
12865

13766
13107
12777
13669
13051
13048
13298
15643

13424
13140
10736
10622
12721
12547
15531
13191

11/17

2004
2004
2002
2000
1998
2004
2004
2004

2003
2004
2003
2000
1998
2004
2004
2004

2004
2003
2001
2004
2000

2004
2003
2001
2004
2004

1998
2004
2004

2004
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2004

2004
2003
2004
2004
2004
2003
2004
2003

2004
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2003

2004
2004
2000
2000
2003
2003
2004
2004

SPL
CMC
LBM
STE
CSM
CSsO
CSsO
GAR

STE
CPT
CPT
STE
MBV
MBR
MAR
CSO

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

57:
55:
53:
50:
51:
54:
56:
57:

57:
55:
52:
50:
51:
54:
56:
57:

18
75
05
78
71
91
71
43

13
63
73
45
28
54
15
33

Serii eliminatorii

CTR
CSO
DIN
MBR
UTM

STG
STE
CPT
CPT
MSB

02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:

46:
18:
10:
14:
23:

23:
15:
08:
11:
18:

56
43
40
68
62

79
06
70
33
79

Serii eliminatorii

MBV
REN
SRT

LBM
GAR
SGL
STM
SCB
UPT
LBR
CTR

CSO
CsO
ALB
STM
SPL
CPT
CTR
CSB

BAM
CSO
SSB
CSO
REN
CsO
LER
CPT

LER
LER
STE
STE
SRT
CPT
LBM
MAR

99:
00:
99:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

99:
32:
99:

29:
29:
29:
29:
29:
29:
29:
31:

28:
28:
28:
28:
28:
28:
28:
28:

28:
27:
27:
27:
27:
27:
: 93
28:

27

27:
26:
25:
24
24
25:
26:
27:

99
78
99

97
56
22
03
05
49
78
22

87
67
51
19
24
62
82
99

14
89
66
44
57
69

15

09
50
20
21
67
81
89
43



Seria 6

1 PECH EDUARD DANIEL 9829 1999 ucJa 00:27:03
2 ICOBESCU GABRIEL 12170 2002 LBM 00:26:47
3 ANGHEL ANDREI MIRCEA 9723 1998 CsSM 00:24:97
4 MARTIN DANIEL CRISTIAN 12614 2000 CSB 00:24:20
5 COSTROJ ANTONIO ANDRET 10702 2002 STE 00:24:064
6 ANCUTA ALEXANDRU VASILE 7793 1994 UPT 00:25:68
7 TODORAN IONUT MARIAN 13577 2004 LBM 00:26:64
8 PICUI ANDREI JULIAN 11549 2004 CPT 00:27:22
Seria 7
1 BARABAS ANDRAS 14464 2003 CsG 00:26:89
2 CHECICHES BOGDAN ALEX. 13639 2004 UTM 00:26:42
3 REDNIC EDUARD 17212 1996 STE 00:24:80
4 GLINTA ROBERT ANDRET 9019 1997 DIN 00:24:14
5 UNGUR CATALIN PAUL 7672 1994 ucdJd 00:24:43
6 GHILE DRAGOS 13264 2004 STE 00:25:31
7 ANGHEL DARIUS COSTIN 13319 2004 CSO 00:26:51
8 STOIAN ANTONIO STEFAN 11295 2004 CPT 00:27:11
Reuniunea: 6 Data: 19.06.2021 Ora 17:30
Finalele C, B, A pentru probele aferente reuniunilor 4, 5
Culoar  Nume si prenume Cod An Club Timp
nastere creditat
Id.: 90 Proba: 1500 m liber masc.
Seria 1
3 IACOB MIHAT 13244 2004 CPT 99:99:99
4 BADEA PERLIK ROBERT 13239 2006 CPT 99:99:99
5 CEAUSESCU HORIA ALEXANDRU 14200 2005 SPL 99:99:99
6 ARTIMENCO MARIO STEFAN 17168 2006 LUN 99:99:99
Seria 2
1 STEFANESCU RARES MIHAT 14973 2006 TRI 99:99:99
2 SERBANESCU STEFAN ANDREI 15142 2005 SPL 18:23:60
3 PETRE RAUL 15835 2006 ACT 17:31:50
4 VASILESCU STEFAN ANDRET 13961 2005 STE 17:27:42
5 BARBUL ZETEA LUCA VASILE 13259 2004 LBM 17:29:52
6 MATEI VLAD ALEXANDRU 14607 2006 ASP 18:09:37
7 FIRU LUCIAN MIHAT 13170 2006 TSP 18:51:16
8 PANAIT RARES ALEXANDRU 13825 2004 TRI 99:99:99
Seria 3
1 GYORFI FRANCISC DENIS 14050 2005 SHD 17:03:16
2 MELIANU NICOLAE CRISTIAN 14437 2005 STE 16:59:97
3 ENACHE ANDREI 13937 2005 STE 16:39:15
4 STANCU VLAD STEFAN 13962 2005 STE 15:39:87
5 GUINEA ALEXANDRU IONUT 11289 2004 CPT 16:36:00
6 NAGY NANDOR 15191 2006 SHD 16:48:27
7 STEFANESCU BOGDAN ALEX. 12297 2001 UPT 17:01:37
8 MIHALACHE VLAD STEFAN 14593 2006 ASP 17:04:17

12/17



Reuniunea: 7 Data: 20.06.2021 Ora 09:30

Culoar Nume si prenume Cod An Club Timp

nastere creditat

Id.: 5113 Proba: 100 m spate masc. Serii eliminatorii
Seria 1

3 ENE DENIS 17892 2005 TSP 01:19:061

4 CUNTAN EDUARD 15906 2006 SSB 01:14:30

5 COZMA ANDREI MIRCEA 14952 2006 LPT 01:17:84
Seria 2

1 PREDA ALEXANDRU FLORIN 13959 2005 SS1 01:10:58

2 STOIAN ANDREI CONSTANTIN 17004 2006 CSO 01:07:47

3 STANCEL LUKAS 15026 2006 ALB 01:04:29

4 COJOCARU CAROL MIHAT 14789 2006 CSB 00:59:43

5 TEODORU LUCA MIHAIL 14838 2005 DIN 01:03:00

6 MIHALKU ADAM 14990 2006 BAM 01:04:91

7 PASA UNGURIANU LUCA VLAD 14405 2005 LER 01:08:71
Seria 3

1 BALACI ALEXANDRU 16449 2005 REN 01:10:54

2 MIHATI DAVID ANDREI 14104 2005 CSM 01:07:02

3 MARINESCU DARIUS ANDREI 12432 2005 ACT 01:03:80

4 CONSTANTINESCU ALEXANDRU 15525 2006 CSO 00:59:29

5 FASIE MARIO 19113 2005 LUN 01:02:064

6 TOMA MIHAI COSMIN 14449 2005 UTM 01:04:75

7 FIRU LUCIAN MIHAI 13170 2006 TSP 01:07:96

8 MUSTATA DANIEL ALEXANDRU 17002 2006 CSP 01:13:16
Seria 4

1 AMUZA LEONARD ANDREI 17116 2005 TRG 01:09:96

2 NEAMTU ALEXANDRU CRISTIAN 14031 2005 SRT 01:06:33

3 BUDIACI VLADIMIR STEFAN 13931 2005 STE 01:03:38

4 DINU PATRICK SEBASTIAN 13340 2005 FAR 00:58:19

5 HRITCU RARES LUCIAN 14054 2005 SHD 01:00:72

6 GRIGORAS STEFAN CRISTIAN 13849 2005 LER 01:04:53

7 CSENDES LASZLO IGOR 15285 2006 SS7 01:07:87

8 BURTESCU BOGDAN 19143 2006 PCT 01:10:061

Id.: 5123 Proba: 100 m bras masc. Serii eliminatorii
Seria 1

1 MORJOLIC LIVIU 15508 2006 ASP 01:21:80

2 MATEI VLAD ALEXANDRU 14607 2006 ASP 01:15:50

3 RACHIERU STEFAN RAZVAN 13947 2006 CTR 01:11:11

4 PRICOP VLAD ALEXANDRU 13847 2005 CSM 01:07:32

5 HOTEA LUCIAN 15108 2006 UTM 01:10:46

o NICOLAEV VLADIMIR ANDREI 14818 2006 PCT 01:13:34

7 SIPOS PETER DAVID 14362 2005 ACN 01:17:69
Seria 2

1 MISTIREANU IUSTIN TEODOR 13030 2005 CSB 01:20:33

2 TUTUIANU SEBASTIAN 13858 2005 LER 01:14:74

3 ROSCA MIHNEA IONUT 15278 2006 STE 01:10:89

4 NAE ADRIAN GABRIEL 13272 2005 DAC 01:06:061

5 STEFANACHE ALEXANDRU MARI 13099 2005 LER 01:10:25

o LUPUT SEBASTIAN MIHAT 15218 2006 STM 01:12:20

7 RAICU BADEA GABRIEL 13093 2006 LPT 01:17:67

8 LUCA ALEXANDRU MIHAI 13850 2005 LER 01:30:26
Seria 3

1 BALACI ALEXANDRU 16449 2005 REN 01:19:42

2 NICULAIE DAVID ANDREAS 15045 2006 ACT 01:14:09

3 BUDA ALEXANDRU GABRIEL 14169 2005 ALB 01:10:57

4 BRATULESCU IUSTINIAN DRAG 14300 2005 ACT 01:06:28

5 ADAM ROBERT 14130 2005 CSB 01:07:84

6 RADU MATET 13163 2006 TGM 01:11:34

7 POSTELNICU GEORGE ALEXAND 15550 2006 REN 01:17:56

8 BRADEAN RARES CRISTIAN 14359 2005 GAR 01:24:14

Id.: 5133 Proba: 200 m liber masc. Serii eliminatorii
Seria 1

2 FARKAS CRISTOPHER 14420 2006 LBM 99:99:99

3 ENE DENIS 17892 2005 TSP 02:34:02

4 COZMA ANDREI MIRCEA 14952 2006 LPT 02:30:57

5 ROTARU SILVIU 15064 2006 SSB 02:31:06

6 PAP TAMAS 15722 2005 TRI 99:99:99

7 DEAC STEFAN NICOLAE 19145 2006 ATB 99:99:99
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Seria 2
1

QO J oy Ul W

Seria 3

O J oy U b W

Seria 4
1

QO J oy U b WN

Seria 5
1

QO J oy U b WN

Id.: 5143 Proba: 200 m fluture masc.

Seria 1
2

~N oUW

Seria 2
2

~ oUW

CUNTAN EDUARD

PASA UNGURIANU LUCA VLAD
AMUZA LEONARD ANDREI
FLOREA RAZVAN STEFAN
MUSTATA DANIEL ALEXANDRU
CEAUSESCU HORIA ALEXANDRU
BADEA PERLIK ROBERT

MINCU ANDREI ALEX.

GRIGORAS STEFAN CRISTIAN
M.SEDIQ EDRIS

BUGNAR HORATIU CRISTIAN
STIGNEI DENIS

MELIANU NICOLAE CRISTIAN
SERBANESCU STEFAN ANDREI
DERVIS FEYSAL

CSEH ANDRETI

LAZAR ANDREI REMUS
IONESCU DAVID ANDREI
DOBRESCU MIHAI

COZMA STEFAN

BACIU DENIS ANDREI
TICA STEFAN

RADOI RARES NICOLAE
BURTESCU BOGDAN

DINDAREANU ALEXANDRU
PETRE RAUL

RAD LUCAS ANDREI

STANCU VLAD STEFAN
VASILESCU STEFAN ANDRET
PETRE NARCIS ALEXANDRU
BALAITA DRAGOS

DUMITRU MARIO EDUARD

BRINDAU DAVID CRISTIAN
BALAITA DRAGOS
MIHALACHE VLAD STEFAN
TANASE DANIEL VASILE
SEKSI LUCA

ARTIMENCO MARIO STEFAN

MATEI VLAD ALEXANDRU
HRISCU RARES

ENACHE ANDREI

STOICA ANDREI ALEXANDRU
FARKAS CRISTOPHER

RAICU BADEA GABRIEL

15906
14405
17116
14392
17002
14200
13239
15274

13849
15446
15553
14102
14437
15142
17609
15532

15662
15520
14919
14126
15183
14129
15079
19143

14842
15835
14256
13962
13961
13423
14127
14238

14247
14127
14593
15459
15280
17168

14607
15396
13937
11834
14420
13093
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2006
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2005

2005
2006
2005
2005
2005
2005
2006
2006

2005
2006
2006
2005
2006
2005
2005
2006

2005
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2005
2005
2006
2005
2006
2006

2006
2006
2005
2005
2006
2006

SSB
LER
TRG
LBR
CSP
SPL
CPT
STE

LER
STE
CMC
BCC
STE
SPL
PCT
LBM

TRG
CSsO
CPT
CSB
CSB
CSB
CTR
PCT

CSM
ACT
MAR
STE
STE
LER
CSB
CsSM

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
01:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
01:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
01:
01:
02:
02:
02:

25:
20:
18:
15:
16:
19:
25:
28:

11:
05:
03:
58:
01:
04:
10:
14:

11:
05:
02:
56:
00:
04:
09:
14:

10:
05:
02:
53:
59:
04:
09:
12:

65
14
56
10
04
59
51
39

46
85
65
98
93
97
25
63

45
44
42
49
74
76
04
23

44
02
18
32
36
35
03
15

Serii eliminatorii

BAM
CSB
ASP
STE
CSsO
LUN

ASP
CSB
STE
CPT
LBM
LPT

02:
02:
02:
02:
02:
99:

02:
02:
02:
02:
02:
02:

27:
19:
11:
19:
23:
99:

25:
19:
09:
16:
22
35:

71
70
76
53
08
99

72
55
70
28
87
46



Reuniunea: 8 Data: 20.06.2021 Ora 11:30

Culoar Nume si prenume Cod An Club Timp

nastere creditat

Id.: 511 Proba: 100 m spate masc. Serii eliminatorii
Seria 1

1 UNGUR ANDREI 9364 1998 MBV 99:99:99

2 STOIAN ANTONIO STEFAN 11295 2004 CPT 01:02:96

3 DEACONU DENNIS DANIEL 13246 2004 CPT 01:00:90

4 DUMITRACHE GABRIEL IOAN 11598 2001 DIN 00:57:10

5 ANGHEL ANDREI MIRCEA 9723 1998 CSM 00:57:41

6 GERGELY FERENC 13122 2004 STG 01:01:88

7 ROMAS CODRUT FERNANDO 13669 2004 CSO 01:11:061
Seria 2

1 COADA COSMIN THEODOR 13950 2004 CTR 01:13:03

2 LEUCUTA LEONARD 10965 2000 UT™ 01:02:54

3 ICHIM LUCA STEFAN 12855 2004 LBM 01:00:13

4 MARTIN DANIEL CRISTIAN 12614 2000 CSB 00:54:12

5 ROSIORU PAUL ANDREI 9371 1998 CSM 00:57:15

6 GHIONU DENIS ANDRETI 13460 2004 MBR 01:01:16

7 SARBULESCU MATEI GABRIEL 13298 2004 LER 01:05:89
Seria 3

1 CAM STEFAN MIHAI 16458 2003 BSC 01:12:07

2 CRISAN DAVID 13191 2004 MAR 01:02:33

3 POPESCU DENIS LAUREAN 12721 2003 SRT 00:58:39

4 GLINTA ROBERT ANDREI 9019 1997 DIN 00:53:63

5 UNGUR CATALIN PAUL 7672 1994 ucJd 00:57:15

6 DOLTU MIHAI COSMIN 12806 2003 STE 01:01:14

7 GIURAN DRAGOS 13719 2004 MSB 01:05:13

Id.: 512 Proba: 100 m bras masc. Serii eliminatorii
Seria 1

3 KELLER EDUARD MIHAI 12618 2003 LUN 01:16:49

4 BAJKO ZALAN 15890 2005 VSK 01:15:10

5 MIU EDUARD ANDREI 13802 2004 UPT 01:15:25

6 BRUMA RAZVAN CRISTIAN 12418 2003 STE 99:99:99
Seria 2

1 DUMITRACHE ALEXANDRU IULI 9490 1998 UPT 01:12:72

2 PECH EDUARD DANIEL 9829 1999 ucJd 01:10:19

3 LANCEA COSMIN 608 1980 MTM 01:07:30

4 NICUSAN DANIEL ALEXANDRU 11349 2001 CPT 01:04:064

5 ABIBULA ATILA 8089 1995 FAR 01:05:83

6 GRIGORE ANDREI 12889 2003 CSO 01:08:78

7 DASCALESCU MIHNEA DUMITRU 12330 2004 CMC 01:10:65

8 PADURARIU MIHAI DENIS 13510 2004 SCB 01:14:44
Seria 3

1 MIHALOIANIS ALEXIS 13281 2004 SHD 01:12:07

2 TEODORESCU BOGDAN 9442 1998 LUN 01:08:97

3 DABIJA CRISTINEL GABRIEL 10500 2000 LBM 01:06:78

4 GRADINARU ANDREI RAZVAN 7708 1995 FAR 01:04:21

5 IACOB MIHAT 13244 2004 CPT 01:05:73

6 MESZAROS BALAZS 12547 2003 CPT 01:07:78

7 NITU MARIUS ADRIAN 12935 2003 LER 01:10:25

8 ILIES DARIUS MIHAI 12527 2003 GAR 01:13:00
Seria 4

1 BALU VICTOR ANDREI 13647 2004 STM 01:11:87

2 ROPAN STEFAN ANDRET 11468 2002 LBM 01:08:86

3 DANCANET EMIL 13649 2004 UTM 01:06:03

4 DINCA ANDREEAS BOGDAN 9613 1998 CPT 01:04:18

5 VAIPAN RADU 11060 2000 MTM 01:05:38

6 PETRACHE DARIUS CATALIN 13321 2004 STE 01:07:34

7 MAGDA TEODOR STEFAN 13951 2004 CTR 01:10:20

8 BARABAS ANDRAS 14464 2003 CSG 01:12:89

Id.: 513 Proba: 200 m liber masc. Serii eliminatorii
Seria 1

3 LAZAR ANDRETI 11939 2002 GAR 99:99:99

4 SANDU ANDRETI 17089 2004 GAR 99:99:99

5 ILIES DARIUS MIHAI 12527 2003 GAR 99:99:99

6 SANDU ADRIAN 17090 2004 GAR 99:99:99
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Seria 2
1

QO J oy Ul W

Seria 3

O J oy U b W

Seria 4
1

QO J oy U b WN

Id.: 514 Proba: 200 m fluture masc.

Seria 1
1

~ o U WwN

Seria 2

=

QO J oy U b WN

BERTEA ALIN DAN
NANULESCU ALEXANDRU NICHI
SATNOIANU ANDREI

SZILAGYI ALEX. RICHARD
SIMON ANDREI SEBASTIAN
LUNGU ANDREI

ROMAN DAVID NICOLAE
PREDA COSMIN GABRIEL

ADAM TOMA

BRATU DAVID ANDREI
KOKKINAKIS VASILEIOS
GERGELY MIHAI

ICOBESCU GABRIEL
DASCALESCU MIHNEA DUMITRU
MARTIN MAXIMILIAN ROBERT
LAZAR NICOLAE

SALAJAN MARCK STEFAN
MAGDA TEODOR STEFAN
SIMION MATEI ALEXANDRU
POPOVICI DAVID
ROGOVEANU VLAD ANDRETI
DOBRE DANIEL GABRIEL
CHIRA SERGIU FLORIN
ANGHEL DARIUS COSTIN

SARBULESCU MATEI GABRIEL
BIZAU PATRIK RAUL

ROTARU VLAD

DUMITRACHE TOBIAS GEORGE
GHEORGHE LUCAS IOAN
LUNGU ALEXANDRU RAZVAN
PEPTANARU STEFAN COSMIN

CHIRA DAVID CRISTIAN
BARBUL ZETEA LUCA VASILE
GHILE DRAGOS

REDNIC EDUARD

STEFANESCU BOGDAN ALEX.
CHECICHES BOGDAN ALEX.
LUNGU SEBASTIAN MIHAT
COADA COSMIN THEODOR

13650
13774
15130

9315

8824
13775
14182
13531

12865
13743
12813
12963
12170
12330
10176
13598

13048
13951
13052
13322
13803
12645
13766
13319

13298
15531
12777
12891
13424
13908
13469

15643
13259
13264
17212
12297
13639
12999
13950
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2004
2004
2004
1998
1997
2004
2004
2004

2003
2004
2003
2003
2002
2004
2002
2004

2003
2004
2003
2004
2003
2003
2004
2004

2004
2004
2003
2003
2004
2003
2004

2003
2004
2004
1996
2001
2004
2003
2004

STM
CSsO
MBR
MBV
UTM
CSsO
ALB
SRT

CSB
LER
STE
CMC
LBM
CMC
UPT
GAR

CSsO
CTR
CSO
STE
CPT
CSsO
BAM
CsO

02:
02:
02:
01:
01:
02:
02:
02:

02:
02:
01:
01:
01:
02:
02:
02:

02:
02:
01:
01:
01:
02:
02:
02:

12:
08:
01:
53:
58:
05:
11:
24

11:
06:
59:
53:
57:
03:
09:
19:

11:
06:
59:
49:
56:
03:
09:
14:

84
32
11
62
09
49
01
23

93
54
95
58
96
89
99
07

60
48
31
03
34
66
35
80

Serii eliminatorii

LER
LBM
SSB
CsSM
LER
CMC
LBR

CPT
LBM
STE
STE
UPT
UT™M
SGL
CTR

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:

24
18:
10:
04:
07:
13:
23:

23:
17:
07:
03:
06:
10:
20:
49:

59
97
47
89
59
60
41

93
24
82
95
43
96
59
60



Reuniunea: 9 Data: 20.06.2021 Ora 17:30

Culoar Nume si prenume Cod An Club Timp
nastere creditat
Id.: 99 Proba: 800 m liber masc.
Seria 1
1 STEFANESCU RARES MIHATI 14973 2006 TRI 99:99:99
2 BARBUL ZETEA LUCA VASILE 13259 2004 1LBM 99:99:99
3 MIU EDUARD ANDREI 13802 2004 UPT 10:11:18
4 BADEA PERLIK ROBERT 13239 2006 CPT 09:44:65
5 FIRU LUCIAN MIHAT 13170 2006 TSP 09:53:85
6 CEAUSESCU HORIA ALEXANDRU 14200 2005 SPL 10:57:69
7 PANAIT RARES ALEXANDRU 13825 2004 TRI 99:99:99
Seria 2
1 VASILESCU STEFAN ANDREI 13961 2005 STE 09:09:00
2 GYORFI FRANCISC DENIS 14050 2005 SHD 09:01:30
3 MELIANU NICOLAE CRISTIAN 14437 2005 STE 08:45:10
4 STANCU VLAD STEFAN 13962 2005 STE 08:17:17
5 GUINEA ALEXANDRU IONUT 11289 2004 CPT 08:42:00
6 NAGY NANDOR 15191 2006 SHD 08:51:25
7 ROGOVEANU VLAD ANDREI 13803 2003 CPT 09:04:59
8 SERBANESCU STEFAN ANDREI 15142 2005 SPL 09:34:52
Finalele C, B, A pentru probele aferente reuniunilor 7, 8
Culoar  Nume si prenume Cod An Club Timp
nastere creditat
Id.: 110 Proba: 400 m mixt masc.
Seria 1
2 RACHIERU STEFAN RAZVAN 13947 2006 CTR 99:99:99
3 SCARLAT RAZVAN GABRIEL 13075 2003 CPT 99:99:99
4 MISTIREANU IUSTIN TEODOR 13030 2005 CSB 99:99:99
5 MIHALOIANIS ALEXIS 13281 2004 SHD 99:99:99
6 RAICU BADEA GABRIEL 13093 2006 LPT 99:99:99
7 BALAITA DRAGOS 14127 2005 CSB 99:99:99
Seria 2
1 ROSCA MIHNEA IONUT 15278 2006 STE 99:99:99
2 MATEI VLAD ALEXANDRU 14607 2006 ASP 05:40:37
3 HRITCU RARES LUCIAN 14054 2005 SHD 05:09:21
4 TANASE DANIEL VASILE 15459 2005 STE 04:55:13
5 GERGELY FERENC 13122 2004 STG 05:05:55
6 MIHALACHE VLAD STEFAN 14593 2006 ASP 05:22:53
7 HRISCU RARES 15396 2006 CSB 99:99:99
8 LUPUT SEBASTIAN MIHAI 15218 2006 STM 99:99:99
Seria 3
1 DEAC STEFAN NICOLAE 19145 2006 ATB 04:53:00
2 PANDELE ALEXANDRU EDWARD 14281 2005 STE 04:46:41
3 LAPADAT CRISTIAN 13326 2004 STE 04:42:59
4 IACOB MIHAI 13244 2004 CPT 04:28:59
5 MARINESCU POPAZOV ANDREI 9481 2000 STE 04:33:57
6 COJOCARU CAROL MIHAI 14789 2006 CSB 04:45:01
7 ADAM ROBERT 14130 2005 CSB 04:51:69
8 BUDIACI VLADIMIR STEFAN 13931 2005 STE 04:53:406
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